Y

Facultad de

Ciencias Empresariales

y Turismo

08:30-09:00
09:00-09:30
09:30-10:00
10:00-10:30
10:30-11:00
11:00-11:30
11:30-12:00
12:00-12:30
12:30-13:00
13:00-13:30
13:30-14:00
14:00-14:30

GRADO

FICO

AULA DE GRUPO

GRANDE

2.7

FECHA DE APROBACION POR 12/06/2025
JUNTA DE FACULTAD

LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES

An3 3 Andlisis de Estados

Mercados Financieros Il . . Mercados Financieros Il
Financieros I

> ? Informat. o i Informat.
Auditoria de Ecénom_ema f . Auditoria de EC(_’"Om_ema f
arketing " Financiera aplicada a la Marketing " Financiera aplicada a la
cuentas ) ! . cuentas .
anciero LEX Gestion Financiero | LEX Gestion

Sem. 1.1 Sem. 1.1

Inf. 3 Inf. 2 Inf. 3 Inf. 2

Direccion de la
Innovacion y
Gestion del
Cambio
Inf. 3

Gest. y Control
de la Calidad
en Esas. de

Gest. y Control de la Calidad
en Esas. de Servicios

Servicios

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

LOS VIERNES PODRAN REALIZARSE, SEGUN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:

16:30-17:00

* DOCENCIA EN GRUPO GRANDE

17:00-17:30

» DOCENCIA EN GRUPO PEQUENO

17:30-18:00

e TUTORIAS COLECTIVAS

18:00-18:30

 TUTORIAS INDIVIDUALES
 PRUEBAS DE EVALUACION

18:30-19:00

e OTRAS ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

PARA MAYOR INFORMACION, CONSULTE LA PROGRAMACION SEMANAL

20:30-21:00

21:00-21:30

08:30-09:00

09:00-09:30

09:30-10:00

10:00-10:30

10:30-11:00

11:00-11:30

11:30-12:00

12:00-12:30

12:30-13:00

13:00-13:30

13:30-14:00

14:00-14:30

14:30-15:00

15:00-15:30

15:30-16:00

16:00-16:30

16:30-17:00

17:00-17:30

17:30-18:00

18:00-18:30

18:30-19:00

19:00-19:30

19:30-20:00

20:00-20:30

20:30-21:00

21:00-21:30




