

GRADO

**FICO** 

CURSO

40

**GRUPO** 

T1

SEMESTRE

**C1** 

AULA DE GRUPO GRANDE

2.7

FECHA DE APROBACIÓN POR JUNTA DE FACULTAD

12/06/2025

HORA										
	LUNES		MARTES		MIÉRCOLES		JUEVES		VIERNES	
08:30-09:00	Análisis de Estados Financieros II		Mercados Financieros II		Análisis de Estados Financieros II		Mercados Financieros II			08:30-09:00
09:00-09:30										09:00-09:30
09:30-10:00										09:30-10:00
10:00-10:30										10:00-10:30
10:30-11:00	Marketing Financiero I	Auditoría de cuentas Sem. 1.1	Econometría Financiera LEX Inf. 3	Informát. aplicada a la Gestión Inf. 2	Marketing Financiero I	Auditoría de cuentas Sem. 1.1	Econometría Financiera LEX Inf. 3	Informát. aplicada a la Gestión Inf. 2		10:30-11:00
11:00-11:30										11:00-11:30
11:30-12:00										11:30-12:00
12:00-12:30										12:00-12:30
12:30-13:00	Dirección de la Innovación y Gestión del Cambio Inf. 3		Gest. y Control de la Calidad en Esas. de Servicios				Dirección de la	Gest. y Control		12:30-13:00
13:00-13:30							Innovación y Gestión del Cambio Inf. 3	de la Calidad en Esas. de Servicios		13:00-13:30
13:30-14:00										13:30-14:00
14:00-14:30										14:00-14:30
14:30-15:00										14:30-15:00
15:00-15:30										15:00-15:30
15:30-16:00		LOGNIEDNE	LOCAMEDNICO DODDÁN DEALIZADOS OSCIÁN NISCECIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ACICALATURA							15:30-16:00
16:00-16:30	LOS VIERNES PODRÁN REALIZARSE, SEGÚN NECESIDAD DE LA DOCENCIA DE LA ASIGNATURA:  • DOCENCIA EN GRUPO GRANDE								16:00-16:30	
16:30-17:00			IA EN GRUPO GRANDE IA EN GRUPO PEQUEÑO							16:30-17:00
17:00-17:30	TUTORÍAS COLECTIVAS							17:00-17:30		
17:30-18:00		• TUTORÍAS INDIVIDUALES							17:30-18:00	
18:00-18:30		TUTORIAS INDIVIDUALES     PRUEBAS DE EVALUACIÓN  18			18:00-18:30					
18:30-19:00		• OTRAS	ACTIVIDADES (ACTIVIDADES PROGRAMADAS POR ASIGNATURAS PARA CADA SEMANA)						NA)	18:30-19:00
19:00-19:30								19:00-19:30		
19:30-20:00	PARA MAYOR INFORMACIÓN, CONSULTE LA <b>PROGRAMACIÓN SEMANAL</b>							19:30-20:00		
20:00-20:30		<u>20</u>								
20:30-21:00										20:30-21:00
21:00-21:30										21:00-21:30